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CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y ADMINISTRATIVAS  
 DE LA UNIVERSIDAD DE SUCRE 

en uso de sus facultades legales y estatutarias y, 
 

CONSIDERANDO: 
 

Que  los siguientes estudiantes, de los programas de Administración de Empresas, Contaduría Pública, Economía, , 
y Tecnología en Gestión Empresarial, solicitaron al Consejo de Facultad de Ciencias Económicas y 
Administrativas el reingreso a los programas de Economía, Administración de Empresas, Contaduría Pública y 
Tecnología en Gestión Empresarial para el segundo período académico de 2019. 

Programa de Administración de Empresas: 
 

 
DOCUMENTO NOMBRE 

ULTIMO PERIODO 
REALIZADO 

1 1103503861 María Victoria Barboza Cárdenas            2018-02 
2 1127577418 Yessica Patrón Moguea                    2018-02 
3 1010020832 María Victoria Ochoa Peña                                  2017-02 
4 1102824319 Javier Julio Vergara De La Ossa                           2017-01 
5 1102879711 Harold David Feria Arenas                                   2016-02 
6 1102880217 Osman Jesús Beltrán Muñoz                               2018-02 
7 50710856 Cristina Isabel Humanez Molina                             2017-01 
8 1100626893 Kelly Karelys Amaya Dominguez                         2018-02 
9 1102868972 Oscar David Arias Diaz     2018-02 

10 1102868073 Elvia Maria Cardozo Gil                                       2016-02 
11 1005605812 Yesica Yulieth Brieva Payares                             2018-01 
12 1005566476 Jesus David Navarro Tovar                                  2018-01 
13 1069500082 Gisela Patrícia Ordoñez Arroyo                            2018-01 
14 92546662 Luis Eduardo Florez Romero                                    2017-02 
15 1101814284 Milena Vanessa Andrade Pineda 2017-02 

 
Programa de Contaduría Pública: 
 

 DOCUMENTO NOMBRE 
ULTIMO PERIODO 

REALIZADO 

1 1102873719 Maria Del Carmen Martínez Viloria 2018-01 
2 1102873751 Jesús David Tovar Arteaga 2018-02 
3 1005626252 Hector Rafael Ortiz Dominguez 2018-02 
4 1102833119 Carlos Javier Murillo Calderín 2017-01 

 
Programa de Economía: 
 

 
DOCUMENTO NOMBRE 

ULTIMO PERIODO 
REALIZADO 

1 1102878511 Andrés David Rivera Anaya 2018-02 
2 1102841977 Marcio Antonio Montes Bustamante 2013-02 
3 1010069589 Luis Gustavo Gonzalez Alvarez 2015-02 
5 1102888498 María Del Rosario Salom Roca 2018-01 
5 1100626751 Rodrigo Rafael Reyes Peña 2016-02 
6 1102879094 Mauricio Andrés Benítez Ceballos 2016-01 
7 1099964293 Maria Camila Tobar Amell 2018-01 
8 1102866900 Mayra Alejandra Oviedo Pineda 2018-01 
9 1100250960 Richard Arraez Arcia 2017-02 
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Programa de Tecnología en Gestión Empresarial: 
 

 
DOCUMENTO NOMBRE 

ULTIMO PERIODO 
REALIZADO 

1 1102814620 Sabier Rivera Jiménez  2017-02 
2 18810107 Roberto Navarro Hernández 2016-02 
3 1131107191 Isis Vanesa Rivera Sepúlveda 2018-01 

 
 

RESUELVE: 
 

ARTICULO 1°.   Autorizar  el reingreso a los  programas de Economía, Contaduría Pública, Administración de 
Empresas y Tecnología en Gestión Empresarial para el segundo período de 2019 a los siguientes 
estudiantes: 
 
Programa de Administración de Empresas: 
 

DOCUMENTO NOMBRE OBSERVACIONES PLAN DE ESTUDIOS 

1103503861 María Victoria Barboza Cárdenas            Aprobado Vigente 

1127577418 Yessica Patrón Moguea                    Aprobado Vigente 

1010020832 María Victoria Ochoa Peña                                  Aprobado Vigente 

1102824319 Javier Julio Vergara De La Ossa                           Aprobado Vigente 

1102879711 Harold David Feria Arenas                                   Aprobado Vigente 

1102880217 Osman Jesús Beltrán Muñoz                               Aprobado Vigente 

50710856 Cristina Isabel Humanez Molina                             Aprobado Antiguo 

1100626893 Kelly Karelys Amaya Dominguez                         Aprobado Antiguo 

1102868972 Oscar David Arias Diaz     Aprobado Antiguo 

1102868073 Elvia Maria Cardozo Gil                                       Aprobado Antiguo 

1005605812 Yesica Yulieth Brieva Payares                             Aprobado Antiguo 

1005566476 Jesus David Navarro Tovar                                  Aprobado Antiguo 

1069500082 Gisela Patrícia Ordoñez Arroyo                            Aprobado Antiguo 

92546662 Luis Eduardo Florez Romero                                    Aprobado Antiguo 

1101814284 Milena Vanessa Andrade Pineda Aprobado Antiguo 

 
 Solicitud amnistía mediante Acuerdo 08 de 2018. 

Programa de Contaduría Pública: 
 

DOCUMENTO NOMBRE OBSERVACIONES PLAN DE ESTUDIOS 

1102873719 Maria Del Carmen Martínez Viloria Aprobado Vigente 

1102873751 Jesús David Tovar Arteaga Aprobado Vigente 

1005626252 Hector Rafael Ortiz Dominguez Aprobado Vigente 

1102833119 Carlos Javier Murillo Calderín Aprobado Vigente 

 
 
Programa de Economía: 
 

DOCUMENTO NOMBRE OBSERVACIONES PLAN DE ESTUDIOS 

1102878511 Andrés David Rivera Anaya Aprobado Vigente 

1102841977 Marcio Antonio Montes Bustamante Aprobado Homologación anexa 

1010069589 Luis Gustavo Gonzalez Alvarez Aprobado Vigente 

1102888498 María Del Rosario Salom Roca Aprobado Vigente 
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1100626751 Rodrigo Rafael Reyes Peña Aprobado Vigente 

1102879094 Mauricio Andrés Benítez Ceballos Aprobado Vigente 

1099964293 Maria Camila Tobar Amell Aprobado Vigente 

1102866900 Mayra Alejandra Oviedo Pineda Aprobado Vigente 

1100250960 Richard Arraez Arcia Aprobado Vigente 

 
 
Programa de Tecnología en Gestión Empresarial: 
 

DOCUMENTO NOMBRE OBSERVACIONES PLAN DE ESTUDIOS 

1102814620 Sabier Rivera Jiménez  Aprobado Vigente 

18810107 Roberto Navarro Hernández Aprobado Vigente 

1131107191 Isis Vanesa Rivera Sepúlveda Aprobado Vigente 

 
 
ARTÍCULO 2º.  La presente Resolución rige a partir de la fecha de su expedición 

 
 

COMUNÍQUESE/NOTÍFIQUESE/PUBLÍQUESE Y CÚMPLASE 
 
 

Dada en Sincelejo, el día catorce (14)  del mes de junio de 2019. 
 
 
 
 
 

CARLOS PACHECO RUIZ     ARMINDA MENDOZA HERRERA  
Presidente       Secretaria 
FIRMA:ORIGINAL FIRMADO                                     FIRMA:ORIGINAL FIRMADO 
 
 
 
Proyectó: Inés Arrieta 
Revisó Arminda Mendoza H. 


